



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJA**

Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga, tel. 0 460 41407, el.paštas: vps@palanga.lt

Tiekėjams

2025-09-16 Nr. (11.8)-VŠ4-522

DĖL KONKURSO (PIRKIMO ID 4075719)

2025 m. rugpjūčio 19 d. gauti potencialaus tiekėjo paklausimai.

2025 m. rugsėjo 16 d. Komisija posėdyje (protokolo Nr. 305) susipažino su paklausimais ir teikia projekto rengėjo UAB „Transporto infrastruktūros projektai“ parengtus atsakymus (kalba netaisyta) į gautus paklausimus:

1. Klausimas. Projekto susisiekimo dalies žiniaraštyje numatytas grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas į rangovo pasirinktą vietą (OD grunto iškasimas) ir iškasos užpylimas esamu iškastiniu gruntu kuri atitinka F2 klasės gruntams keliamus reikalavimus po 1600 m³, tačiau pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje nurodytas tik grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas į rangovo pasirinktą vietą (OD grunto iškasimas). Patikslinkite, ar rangovui nebereikės užpilti iškasos esamu iškastiniu gruntu kuri atitinka F2 klasės gruntams keliamus reikalavimus.

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projektu.

2. Klausimas. Projekte pateiktame geologiniame pjūvyje nurodytas durpių sluoksnis. Patikslinkite, ar jos bus iškasamos ir pakeičiamos koku nors kitu gruntu, ar numatomas kitas sprendimas pagrindų įrengimui ties durpių sluoksniu.

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projektu.

3. Klausimas. Projekto žiniaraščiuose konstrukcinio drenažo įrengimui nurodyta skaldelės 11/16 įrengimas (26 m³) ir skaldelės 5/11 įrengimas (7 m³), o pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje šių kiekių nėra. Prašome patikslinti šį neatitikimą.

Atsakymas. Techninė klaida. Papildytas darbų kiekių žiniaraštis.

4. Klausimas. Patikslinkite, ar konstrukcinio drenažo įrengimui nurodyta skaldelė 11/16 (26 m³) ir skaldelė 5/11 (7 m³) galės būti dolomitinė, nes projekto žiniaraščiuose nepatikslinta.

Atsakymas. Naudotis projektu, Techninė specifikacija, Lietuvos standartais (LST) ir normatyviniais statybos techniniais dokumentais ir kt.

5. Klausimas. Nurodykite iš kokių trinkelų bus įrengiama nuovažų danga, nes projekto aiškinamajame rašte ir brėžiniuose nurodytos raudonos 8 cm betoninės trinkelės, o pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje nurodytos 8 cm betoninės ažūrinės trinkelės.

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projekto dokumentacija.

6. Klausimas. Pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje nurodytas 8 cm betoninių ažūrinių trinkelų įrengimas, tačiau projekte jos niekur nenurodytos. Patikslinkite, kur įrengiamos šios trinkelės.

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projekto dokumentacija.

7. Klausimas. Patikslinkite, kuriuo projekto darbų kiekių žiniaraščiu remtis tiekėjams ruošiant pasiūlymą: ar pateiktu projekto dalyje „3. TIP0153-XX-TDP-SMG“, ar „Suvestinis darbu kiekiu žiniaraštis“?

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projekto dokumentacija. Parengtas projektas iki 2024-11-01, reikia naudotis viršenybę, pagal STR.

8. Klausimas. Projekto susisiekimo dalies brėžiniuose pažymėta granitinių trinkelų danga, tačiau žiniaraščiuose nėra šių darbų kiekių. Prašome pateikti minėtų dangų kiekius, kad visi tiekėjai galėtų įsivertinti vienodai.

Atsakymas. Brėžiniuose yra techninė klaida, nenumatomas granitas.

9. Klausimas. Prašome pateikti iškiliųjų sankryžų įrengimo detalę.

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projekto dokumentacija.

10. Klausimas. Projekto susisiekimo dalies žiniaraštyje 6.3.2 ir 6.3.4 pozicijose nurodytas 4 cm storio viršutinio asfalto dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas (675 m²), o pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje nurodyta AC 11 VN (4 cm) ir AC 16 AS (6 cm) – 675 m². Patikslinkite šį neatitikimą.

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projekto dokumentacija.

11. Klausimas. Projekto susisiekimo dalies brėžiniuose pažymėta raudonų trinkelų danga, tačiau žiniaraščiuose nėra šių darbų kiekių. Prašome pateikti minėtų dangų kiekius, kad visi tiekėjai galėtų įsivertinti vienodai.

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projekto dokumentacija.

12. Klausimas. Prašome patikslinti, jei po žvalgomųjų tyrimų reikės archeologinių žvalgymų arba detaliųjų tyrimų, ar atsiradus tokių tyrimų poreikiui bus skiriamas papildomas finansavimas?

Atsakymas. Jei po žvalgomųjų tyrimų atsiras poreikis atlikti archeologinius žvalgymus, bus skiriamas papildomas finansavimas.

13. Klausimas. Projekto specifikacijose nurodyta, kad drenažo vamzdžiai turi būti užpilami mineralinėmis medžiagomis (11/22 frakcijos), tačiau skersiniuose profiliuose drenažo užpylimas numatytas skaldele 11/16. Nurodykite, kurios frakcijos skaldele turės būti užpiltas drenažas.

Atsakymas. Naudotis projektu, Technine specifikacija, Lietuvos standartais (LST) ir normatyviniais statybos techniniais dokumentais ir kt.

14. Klausimas. Ar Užsakovas yra numatęs už kokią sumą rangovas privalės atlikti darbų per 2025 metus?

Atsakymas. 2025 metais skirta 100 000,00 Eur su PVM. Už likusią sutartą sumą darbus rangovas turės atlikti per likusius sutartyje numatytus mėnesius.

15. Klausimas. Pateiktame dokumente „Suvestinis darbu kiekiu žiniaraštis“ nurodytas 8 skyrius su Kitais darbais. Patikslinkite ar tiekėjams reikia vertintis šiuos darbus. Jeigu taip, pateikite patikslintą darbų kiekių žiniaraštį.

Atsakymas. Techninė klaida. Papildytas darbų kiekių žiniaraštis.

16. Klausimas. Pateikto projekto Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies žiniaraštyje numatytas d200 vamzdžių montavimas – 109 m, o pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje nurodyta – 98 m, projekto žiniaraštyje d250 vamzdžių montavimas – 103 m, o pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje nurodyta – 95 m, projekto žiniaraštyje d300 vamzdžių montavimas – 278 m, o pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje nurodyta – 438 m, projekto žiniaraštyje d400 vamzdžių montavimas – 499 m, o pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje nurodyta – 330 m, projekto žiniaraštyje d500 vamzdžių montavimas – 58 m, o pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje nurodyta – 62 m. Nurodykite, kuriuos kiekius vertintis tiekėjams.

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projekto dokumentacija. Parengtas projektas iki 2024-11-01, reikia naudotis viršenybę, pagal STR.

17. Klausimas. Pateikto projekto Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies žiniaraštyje numatytas lietaus surinkimo šulinys d700 mm su ketiniu grotelių dangčiu – 8 vnt, o pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje nurodyta liukai su grotelėmis – 7 vnt. Nurodykite, kurį kiekį vertintis tiekėjams.

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projekto dokumentacija. Parengtas projektas iki 2024-11-01, reikia naudotis viršenybę, pagal STR.

18. Klausimas. Pateikto projekto Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies žiniaraštyje numatytas atbulinis vožtuvas DN500 su montavimu – 1 kompl., o pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje atbulinis vožtuvas d500 nenurodytas. Prašome patikslinti šį neatitikimą ir pateikti patikslintą darbų kiekių žiniaraštį.

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projekto dokumentacija. Parengtas projektas iki 2024-11-01, reikia naudotis viršenybę, pagal STR.

19. Klausimas. Pateikto projekto Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies žiniaraštyje numatytas esamų šulinių dangčių paaukštinimas/pažeminimas (įvertinus jų būklę, keičiami dangčiai, landos, perdangos ir kt., pritaikius pagal naujas dangų apkrovas) – 13 kompl., o pateiktame darbų kiekių žiniaraštyje numatytas liukų pakėlimas – 1 vnt. Prašome patikslinti šį neatitikimą ir pateikti patikslintą darbų kiekių žiniaraštį.

Atsakymas. Aiškiai nurodyta projekte. Naudotis projekto dokumentacija. Parengtas projektas iki 2024-11-01, reikia naudotis viršenybę, pagal STR.

PRIDEDAMA. Darbų kiekių žiniaraštis Excel formatu.

Pirmininkas



Vaidotas Kaklys